ATA DA REUNIÃO DA CÂMARA AUXILIAR DE ASSUNTOS

ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS DO SETOR DE CIÊNCIAS DA

TERRA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ.

Aos treze dias do mês de Fevereiro de dois mil e seis, às dez horas e

quinze minutos, na sala da Direção do Setor de Ciências da Terra, reuniu-

se a Câmara Auxiliar de Assuntos Administrativos e Financeiros do Setor

de Ciências da Terra, sob a Presidência do Professor Elvo Fassbinder –

Vice-Diretor do Setor de Ciências da Terra. Presentes os Conselheiros:

Professor Henrique Firkowski – Chefe do Departamento de Geomática,

Professor Rubens José Nadalin – Chefe do Departamento de Geologia, e

Professor Leonardo José Cordeiro Santos - Suplente da Chefia do

Departamento de Geografia. PAUTA ÚNICA: 1) PROCESSO Nº

4785/06-53: Afastamento do país: APROVADA por unanimidade a

solicitação da Professora Olga Lúcia Castreghini de Freitas Firkowski, de

autorização para afastamento do país quando deverá participar de Reunião

do Comitê Acadêmico de Desenvolvimento Regional da AUGM, em

Montevidéu - Uruguai, no período de 02 a 05 de Março de 2006. Nada

mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião da qual eu, Jussara

Macedo Ramiro de Assis, secretária, lavrei a presente ata.